1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 94.00 m? >
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA
R or A INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA ,
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA i
PERFIL EXISTENTE ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du ¥
EGUNGO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
%T_\‘\ = o oo — q N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
= - Rl ' ‘ P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
- s S8 a —. +18.62 | | SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 4 | oI moTA ESTALKIPEKOA
A . i i
1 Z F l } N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
i % } “ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
Hoon § \ [ FIEDRA CERAMICO CONTINUG FIXTO
L = < | | ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Taoen | | Seeamicon o, | [Vion
H 1 = } : MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
A | [
i : \/ﬁ | | | MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
- 12.00 } “ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
Hoog H i [
= % ! ~‘ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
I 1 \/’7 F 1 } CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
= i [
= = ! | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
-
! ATARIRA (ASCENSOR)
| | BLANTA BAJA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
M PLANTA TIPO
| +6.62 OIN MOTA BEHEKO OINA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION
EBAKETA OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X' INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
T——s.ss/j
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

ﬁ\‘\ 84882 ﬁ\‘ 1 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

N

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADQOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

i

1

//:F/\ E: 1/500 //:F/\
[ T 11

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> | ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 35 m GUZTIRA

Carpinterias desiguales / Arotzi desberdintasuna // Persianas /
Pertsianak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
Se consolida el volumen edificatorio existente aun teniendo un perfil C48
Lg LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA edificatorio mayor de lo permitido. En caso de sustitucion se ajustard el b
» ‘//: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES bajocubierta para .USO de V|V|e.ndo vinculado a'la U”'”‘F’ planfa, con 7248909
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK una altura de cornisa no superior a 12m. / Dagoen eraikuntza SRECCIONFOSTAT SOSTATIEOER
bolumena bateratzen da nahiz efa baimentzen dena baino eraikuntza
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . . . .
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK prOﬂIC’ houndlogoo edUk’ OrdeZkopenoren kosuon prOﬂIC’ Trozc’ke Ten C/ LARRETXI PI y no1 8
Ordenanfzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS H f i i
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA OXXXX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK bo’mendUko dc’ bo,d’n G‘TO bere erOb”ero egOltzoreno den efc’ C’Zken PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJOS CONSOLIDADOS = m ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS Arquitecto
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

i Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA

Arqu\tecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve mmm-
AnotreeTos - WaBNERCE mn
I




I
1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 150.00 m? L
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA-MODUZKOA \
PERFIL MAXIMO EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA J \
GEHIENEZKO PROFILA W INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
; } GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL EXISTENTE | I
EGUNGO PROFILA ! ; ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
A0 il § ; = ; INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
v | |
+19.48 ﬂﬂ" i | j N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA \
’ d | i | I_l P. SOTANO I_I SEMISOTANO I_l PBAJA I_l P.TIPO I_I BAJO CUBIERTA )
nr— 1 [ ; > J SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ] ESTALKIPEKOA
( i J s J = LELE&EEM N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
ST EEp
ot L ,‘ - ’EEEEEE%&E&EEEE J e ttEttEffEEtE&E&EEEEtE TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
. ] \ P LFEEtE&LEEFEEEEEtEEEEEEEE | CEEH E&ﬁﬁ”ﬁ&é§ﬁ§§§§§ PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
12.00 , i Hoe e ‘ S5 |sEsgcEE EERCCSERIcins ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ERAMIKOA TARRAIA | MIXTOA
[ [ ! MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[ — — I PLANTA TIPO PLANTA BAJA MADERA / METALICO / MURG / CIERRE/
O MOTA BEHEKO GINA MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA EGURRA |><| METALKOA HORMA | | TTXTORA
( [ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
7 ~ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
F CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
+7.48 ATARIRA (ASCENSOR)
SECCION NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA EZ DU BETETZEN IGOGAILUA EZ DU BETETZEN
NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE ( } NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK
Una vivienda en PB vy trasteros en PBC / Efxebizitza bat BOn eta ganbarak estalkipekoan
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |X’ ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
18.71 RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
;L gL CONSOLIDACION / FINKAPENA
] ] - 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
\ /}/ \ Lﬁ/\ ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Configuracion de cubierta / Estalkiaren itxuraketa // Construcciones
auxiliares en parcela / Lur-zatiaren eraikuntza osagaiak
E: 1/500 E: 1/500
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA _KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver _COIOITUK? correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA 541 m2 | ENPLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUITIRA
7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA . . ; ;
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se redactard un C49 :
Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA ESTUDIO DE DETALLE OjUSTdndoSe el perfll a IO Ordenonzo de TrOZOdO’
JZ‘A LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA Sieﬂdo eSTC‘ PB+3PA permiﬁéndose el bCIjOCUbieI’TO poro uso de REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES VIVIen.dO VInCU|OdO a IO U”lmO F[)|OHTO, C,0n UnC.J’O”UrO de CC')I'I'\ISO no 71 48907
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK superior a 12my se determinard la configuracion de la cubierta. Las SRECCIONTOSTAT ST
nuevas alineaciones permiten una mayor ocupacion de superficie en
B 0 NS s 01 OINAREN BAMENDLTAKO GEVENEZKO LERRORADURAK planta./ Ordezkapenaren kasuan edo erreforma haundiketarekin C/ LARRETXIPI, n°14
burutzean XEHETASUN AZTERLANA idafziko da eta profila frazaketen
B (0 o ETIEET | g KK AESDECORER T Ordenantzara egokitu beharko da, hau BO + 30 izanik. Estalkipeko PLAN ESPECALDEREHABLITACION F LA PART VIEIA O
oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
. . - . Arqui
[ et T R A R e dzken oiera lofiita dagoen, Srdilzcien alluera Tam baino hikiagod IRINGO ALOE ZAUARRA BIRGATEKO LA BErEz
izanik eta estalkiaren konfigurazioa finkatuko da. Lerrokadura berriek o } E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA oineko azalera OkUpGZiO hOUﬂdiGQOO baimentzen dute. X,'gj@g?' APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 317.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA-MODUZKOA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA | _ 4
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA E

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

PERFIL MAXIMO ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
GEHIENEZKO PROFILA

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA

PERFIL EXISTENTE__
EGUNGO PROFILA

el N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6 -
N ~, |
- Sso o TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
< ” Y PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
- - —T+2074 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA

T

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA il

MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA !
MADERA / |><| METALICO / MURO / | | CIERRE / 4

1 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA LRI METALIKOA HORMA XTORA

H 12.00 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK

S
R 1 o R i J\g i CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC

CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK

I | H H A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
+8.74 ATARIRA (ASCENSOR)
PLANTA TIPO NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
OINMOTA EEEI%IIE(%R EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/400
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |:| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
W W 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |:| ACTUACION DE DOTACION |E ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
L 5.08 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
520.74 NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
_ SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
j H - I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
Jj i I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

| | ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada de planta baja y planta primera de silleria / BOko eta Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiaren luzerako profila //
I.pisuaren harlanduzko fatxada // Puerta de acceso / Sarbidearen Carpinterias desiguales en las dos fachadas / Arotzi desberdinak bi
atea fatxadetan // Persianas / Pertsianak // Parabdlica en fachada /

Antena parabolikoa fatxadan

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2| ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN W GOIKO OINETAN ETA EOn 546 m GUZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA A . .
Se consolida el frente de fachada existente aun siendo menor de lo C50
ermitido. Se posibilita la agrupacion con la parcela colindante. En
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA p
f/;; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA caso de reforma se gjusfgro’ el perﬁl a la Ordenanza de Trazado, REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
) siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de 71 48906
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES .. . lad la Ulti lant It d .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK vivienda vinculado a la Ulfima planta, con una altura de cornisa no ST O S A TEETER
superior a 12m. / Dagoen fatxada frontea baterafzen da nahiz eta
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA i j iki i i i
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK bO{menfzen dena baino fxikiagoa izan. A./bOI(O lursailarekin elkarfzea C/ LARRETXI PI n01 2
baimentzen da. Erreformaren kasuan profila frazaketen Ordenantzara ? 2 %r
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS egokiiu beharko da, BO + 30 izanik. Esfolkipeko oina baimenduko da PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK . . . o
baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera lotuta Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS ngoen, erlaitzaren altuera 12m baino inkiGQOO izanik. Arquitecto
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 318.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
~ PERFIL MAXIMO ‘
GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1950 - 2008
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA b
PERFIL EXISTENTE GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
EGUNGO PROFILA
I \ ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
r . INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
THTT 2
i CE n \ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA x
¥ il ; Y I_l P. SOTANO I_I SEMISOTANO I_l PBAJA I_l P.TIPO I_I BAJO CUBIERTA
& SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ] ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 5
\ —\ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
7+21 26 PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
BLANTA TIPO ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | JERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA _
OINMOTA MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA wl
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e \
D 12.00 i 5 3 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
m % X CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N MADERA! PVC
= HH CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
| ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR] SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+9.26 0 R NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
SECCION EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA
CENERORA OBSERVACIONES / OHARPENAK
Una vivienda en PBC / Efxebizitza bat estalkipekoan
E: 1/300
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |E INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

\’6.89/

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Anejo Troserp con uso de sociedad F:uyo altura e; PB+1PA y sus chimeheos /
Elkarte erabilera duen atzeko eranskina ,beheko oina eta lehenengo oina
dituena eta bere tximinia // Ventana de PBC en medianeria / Lehioak
terte-horman EOn // Carpinterias desiguales en las dos fachadas / Arotzi
desberdinak bi fatxadetan // Rétulo / Errotulua

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial anfiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dOQOkIOn atala AZBPB ko ordenantfzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA ¢
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, C5 1
L4 LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA i + itié i i
f/;; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA Sl,ehdo eSTC,] PB+3PA pernr)lf}endose el bCIJOCUbIeI’TO para uso d,e REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES superior a 12m. / Ordezkapenaren kasuan, profila frazaketen 7 1 48905
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina SRECCIONFOSTAL SOSTATIEOER
' baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . . . . . . o
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [SSNSS_ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK oinera lotuta dogoen, erlaitzaren altuera 12m baino fXIkIOgOG izanik. C/ LAR R ETXI P I y n 1 O
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
X E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza j’m Irunve m‘l%n-
[ mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 317.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
PERFIL MAXIMO 6
GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA
y INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
PERFIL EXISTENTE p) GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
EGUNGO PROFILA
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
" INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
— 1 +21.87 N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
o P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
[ii ] SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
A i N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
- 4 TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
[ '] I || FIEDRA CERAMICO CONTINIO RAXTO
x ‘ L 12.00 o ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | JERAMIKOA ARRAIA | MIXTOA
% B ll MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
E 4] 1 o MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! | | e
T CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
+9.87 ﬁ T — CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
' ﬁ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
PLANTA TIPO ATARIRA (ASCENSOR)
SECCION OIN MOTA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK
BEHEKO OINA . ..
E: 1/300 Una vivenda en PB / Etxebizitza bat BOn
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |E INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA |E ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
8.91 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

®21.87 NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

1710 I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
14,96 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE (ART. 2.8.06) | REEDIFCACION / BERRERAKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Huecos en PB / Hutsuneak BOn // Construccion auxiliar de parcela /
Lur-zatiaren eraikuntza osagaia // Tejadillo anadido en PB trasera /
Erantsitako estalkia atzeko BOn

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2| ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN W GOIKO OINETAN ETA EOn 692m GUZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el C52
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA perfll a |O Ordenonzo de TrOZOdO Siendo eSTe de PB+3PA
JZZ LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES ultima planta conuna Olturo de comisa no superiora 12m/ . 7 1 48904
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Erreforma haundiketarekin edo ordezkapenaren kasuan profila SRECCIONFOSTAT S SSTATEISOE
frazaketen ordenantzetan aurreikusten denari egokituko zaio (BO +
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA i i Tt H H
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK 30 koa izango da, estalkipean efxebizitza erabilera baimentzen da C/ LA R R ETX I P I , n 08
baldin eta azken solairura lotuta dagoen eta teilatu hegaleko A *a
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS i 5
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA OXXXX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK O/fUGFG I 2 mefro bo’no boxuogoo Izongo do) PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
! E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza j’m Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

347.00 m?
REGULAR / HALA-MODUZKOA
ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA
CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

PERFIL MAXIMO

GEHIENEZKO PROFILA !
|
[
PR PERFIL EXISTENTE ; ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
- e N, EGUNGO PROFILA ; INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
I
/5/./~ ‘\ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
\ '~ P.SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
! = r+22.59 ! SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI moTA ESTALKIPEKOA
Ll \ | L J N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
i
ﬁl ] ! | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
— | | PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
] ‘4 & ; ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
v ! TN I ( MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
i
= 5 ‘\ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
— 12.00 ! | CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
L,
] 3 5 ’ | CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
— 0 : J 4‘ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
M |
e ; A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
S ATARIRA (ASCENSOR)
ﬁ NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+10.59 EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA & ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

9.49/\

M NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
BRI SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
/—/L — 1606 |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

13.32
— REFORMA /ERREFORMA

—
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

B

C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Tejadillo ahadido en PB trasera /  Erantzitako estalkia atzeko BOn //
Huecos de PB / Hutsuneak BOn

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA Residencial anfiguo / Antigoaleko egoitzaldea yere -
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA - . ] ; - 3
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil C53 :
> o CUPACION AC CUPACION AC a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el i
VL2 a7 cswmsconscmoersmin [T oSmacomenapenam A bajocublerta para Uso de vivienda vinculado a la Gltima planta, con || [FFEENaACATARAL RATASTRORO ERREFEREN A |
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES una O”UrO de COrnISO.nO SUpe.I'IOr a ] 2m / Orde.ZkOpenoren kCISUCIn 7 1 48903
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK edo erreforma haundiketarekin burutzean, profila frazaketen SRECCON oA ST TR
Ordenanfzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina
ALNEACIONES MAKIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken o
g C/ LARRETXIPI, n°6

- ANEJO FUERA DE ORDENACION
[ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ; . ! M ’ )
oinera lotuta dagoen, erlaifzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik.

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA
PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto

@XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

- ANEJOS CONSOLIDADOS o mmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

Gorka Arregi
LEHEN ONESPENA

ERANSKIN BATERATUAK
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maatza URMA-  IrunvE ==l
~ ikaeNiEROS mn
I




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 190.00 m? -
! M m ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA i o N
gy | } EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA | i
= = | | i
1 PERFIL MAXIMO \‘ } INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA E
1 GEHIENEZKO PROFILA L \‘ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA 1 f
1 i | I v
1 EETJFNI(LBS)SEB?I\‘JAE L | } ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen g | :
[ ] | | INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK . | {
: _ 1| \ / INSTALAZIOAK ETA A Cumple / Betefzen du i i / =
FICTEIEY ~+23.13 FEEFEEEEEEFEE | } N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA :
1 ‘ ! I_l P. SOTANO I_I SEMISOTANO I_l P.BAJA I_l P.TIPO I_I BAJO CUBIERTA
= i }‘ SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
1 FEEF FEH } } N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
= L TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA |
1 I Lt PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
LLLLLl = D ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA f
[ 12.00 >,, MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA ;
; H MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! | | Mol MRo! | | e ‘
L L | I CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK |
L = CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NeraLcon Ay PvC
[ D CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
[ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
+11.13 = 1| I I ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EE/SEIE% PLANTA TIPO PLANTABAJA EZ DU BETETZEN EIXEBIZITIETARA EZ DU BETETZEN
OIN MOTA BEHEKO OINA NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250 -
—| 2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |X’ ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada principal completa y sus elementos constructivos y Fachada trasera / Atzeko fatxada // Tratamiento pano fachada
ornamentales / Fatxada nagusi osoa eta bere elementu lateral y sus ventanas / Alboko fatxadaren itxuraketa eta bere
apaingarriak eta eraikuntzakoak leihoak // Tendederos en fachada principal / Esekifokiak fatxada
nagusian
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA ] Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver _CODITUK? correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de reforma con ampliaciéon se ajustard el perfil a la Ordenanza C54
:/:2'/: L oA |:| AN AN |:| O A T LANTA ALTA de Trozqdp, Siehdp esta PB+3PA' pgrmiﬁéhdose el bajocubierta para REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES cornisa no superior a 12m. / Erreforma haundiketarekin burutzean, 7 1 48902
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
y Estalkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena
Cl Cl
I e S s e GOIGIAR SAMENUTAKO GEIENEEKD ERROKADURAK den eta azken oinera lofuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino C/ LARRETXI Pl, n°4
txikiagoa izanik.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitect
B oo G e e o IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITEKD PLAN BEREZIA
orka Aneci E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
orka Arregl
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA A,qu‘tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn
I




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 267.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA —_—L:%[:EJZI' e i EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
PERFIL EXISTENTE GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
M) EGUNGO PROFILA ]
./~/~ T ) ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
ndl N ™ ] INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du

M. _, +23.23 N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

J P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora 1 | EsALKiPEKOA
F 5 N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 7
sz TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
Il L PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
00 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Taoen | | Seeamicon RRAIA | [Vinon
i HH MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
! CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
] = = CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N | eyl PvC
B l ] l CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK

ATV,

I — — A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
u +11.23 | | ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA TIPO PLANTA BAJA ETXEBIZITZETARA

EEEISIIEQFQ OIN MOTA BEHEKO OINA EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
II L OBSERVACIONES / OHARPENAK
e —— I I |
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
8.65—1 l[ SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
2323 |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Carpinterias desiguales / Arotzi desberdintasuna // Persianas / Pertsianak
Tejavana frasera / Atzeko teilatua // Cierre de parcela / Lur-zatiaren itxitura
// Tratamiento de carpinteria de huecos de PB en fachada principal /
Fatxada nagusiko BO ren hutsuneen arotzi itxuraketa

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2| ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 734m GUZTIRA

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, C55
‘ . s . .
V2 e [T eSS aismerani BT Somts et sienclo es1o PEYSTA pemiencose o bajocublena para uso 0o
vivienaa vinculado a la ultima planta, con una altura ae cornisa no b
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES superior a 12m./ Ordezkopenoren kasuan proﬂlo ‘frozokef.en ) 7 1 4890 1
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Ordenantzara egoklfu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina SIRECCIONPOSTAL FOSTA FIELEIDEA
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . . . o . .
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [N GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK oinera lotuta dogoen, erlaitzaren altuera 12m baino TXIKIOQOCI izanik. C/ LA R R ETX I P I , n 02
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




